
Besluit van het Dagelijks Bestuur en de Voorzitter van Regio Rivierenland van 

9 december 2020, tot wijziging van het Mandaatbesluit secretaris Regio 

Rivierenland 2017 

het Dagelijks Bestuur en de Voorzitter van Regio Rivierenland, ieder voor zover bevoegd; 

  

Gelet op artikel 33b en 33d van de Wet gemeenschappelijke regelingen en artikel 24 van de gemeen- 

schappelijke Regeling Regio Rivierenland; 

  

Overwegende dat, als gevolg van de invoering van de Wnra, en de toepassing van het arbeidsrecht, 

aanpassing van dit besluit wenselijk is; 

  

Besluiten: 

Artikel I   
Het Mandaatbesluit secretaris Regio Rivierenland 2017 te wijzigen als volgt: 

  

Artikel 2, eerste lid, onderdeel b, komt te luiden: 

  

b. het leidinggeven aan en aansturen van de medewerkers van Regio Rivierenland, waaronder de 

toepassing van de Cao Samenwerkende Gemeentelijke Organisaties en het Personeelshandboek, 

inclusief het actueel houden van dit Personeelshandboek. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2021. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Dagelijks Bestuur van Regio Rivierenland van 9 december 

2020. 

het Dagelijks Bestuur, 

voorzitter 

J. Beenakker 

secretaris 

L.H. Derksen 

De voorzitter van Regio Rivierenland, 

J. Beenakker 

Nr. 1257 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
17 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Regio Rivierenland 

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 1257 17 december 2020 1 


